



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021  
00-909 Warszawa



Jednostka Wojskowa Nr 6021

Dowódca

płk Wojciech Choiński

JW6021-ZAM.PUB.2812.41.2025

Warszawa, 20 maj 2025 r.

**Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego**

*dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę wyrobów, artykułów i urządzeń medycznych, stomatologicznych oraz fizjoterapeutycznych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”.*

*Sprawa numer: 40/2025/TP/Sł.Zdr.*

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ**

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

**Pytanie 1:**

„Po po przeanalizowaniu odpowiedzi na pytania prosimy o ponowne rozpatrzenie poniższego pytania, gdyż nie istnieje wyrób medyczny, o wskazanym składzie. Taki skład mają wyłącznie leki

Pytanie nr 1 Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji nr 8 i 9, gdyż preparat opisany w tej pozycji to lek, który może być sprzedawany tylko przez apteki i hurtownie farmaceutyczne. Wykonawcy oferujący wyroby medyczne i specjalizujący się w dostawach wyrobów będących przedmiotem postępowania nie mają możliwości złożenia oferty w zakresie części nr III.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.3. do SWZ tj. Specyfikacji asortymentowo - cenowej w zakresie pozycji 8 i 9.

**Pytanie nr 2:**

„Dotyczy części nr VIII. Prosimy o potwierdzenie, że nazwy handlowe produktów wskazanych w składzie wyposażenia IPMed są tylko orientacyjne a Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów równoważnych spełniających WET dla IPMed?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Rozdziałem III treści SWZ dopuszczalne są produkty równoważne, a asortyment wymieniony w załączniku 1.8. do SWZ tj. Specyfikacji asortymentowo - cenowej jest tylko asortymentem oczekiwanym.

Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie prowadzonego postępowania:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>.

**Załączniki: 1 na 6 str.:**

1. Zał. nr 1.3. do SWZ na 6 str. – Specyfikacja asortymentowo - cenowa po zmianie z dnia 20.05.2025 r.,

Katarzyna Kapler  
tel.: 261-848-157